
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

29.06.2017
г. Екатеринбург

И2 362-УГ

О направлении Закона Свердловекой области
«О внесении изменений в Закон Свердловекой области

«О бюджете государственного внебюджетного Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Свердловекой области

на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годою)
для официального опубликования

Рассмотрев Закон Свердловской области «О внесении изменений в Закон
Свердловской области «О бюджете государственного внебюджетного
Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской
области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годою), принятый
Законодательным Собранием Свердловской области 27 июня 2017 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в Закон
Свердловской области «О бюджете государственного внебюджетного
Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской
области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» для его официального
опубликования.

Временно исполняющий обяза
Губернатора Свердловской обл Е.В. Куйвашев


	00000001

		2017-06-29T17:18:24+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




